1

广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2022]41 号

关于 2022 年广西测绘地理信息

科学技术奖及优质产品（工程）奖的公示

根据《社会力量设立科学技术奖励管理办法》、《广西测绘

地理信息科学技术奖奖励办法（试行）》和《广西优质测绘地

理信息产品 (工程)奖评选办法》等有关规定，广西测绘学会

对 2022 年广西测绘地理信息科学技术奖、2022 年广西优质测

绘地理信息产品（工程）奖进行了评审工作，现将评审结果公

告如下：

一、本年度收到广西测绘地理信息科学技术奖推荐项目

33 项，按照《广西测绘地理信息科学技术奖奖励实施细则（试

行）》，经评审专家初审、申报一等奖项目单位陈述答辩、评审

委员会讨论、全体评委投票评选等程序，评选出‚2022 年广

西测绘地理信息科学技术奖‛获奖候选项目 30 项，其中：‚北

海市新一代大地测量参考框架建设与应用‛等 5 个项目为一

等奖；‚矿山开发利用与保护修复监测监管技术创新与应用‛

等 10 个项目为二等奖；‚基于天地图的‘多规合一’实用性村

庄规划辅助编制系统及应用示范‛等 15 个项目为三等奖。

二、本年度受理广西优质测绘地理信息产品（工程）奖推

2

荐项目 104 项，按照《广西优质测绘地理信息产品（工程）奖

评选办法》、《广西优质测绘地理信息产品 (工程)奖评选实施

细则》，经评审专家初审，后经申报金奖项目单位陈述答辩、

评审委员会讨论、全体评委投票评选等程序，评选出‚2022

年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖‛获奖候选项目 73

个，其中：‚广西北部湾北斗三号卫星导航定位基准站网建设

项目‛等 10 个项目为金奖;‚宾阳县第三次国土调查‛等 23

个项目为银奖;‚天峨县第三次土地调查‛等 40 个项目为铜奖。

上述两种奖项的评选结果经广西测绘地理信息科学技术

奖奖励委员会审核批准，为保证评选结果的科学性、公正性和

权威性，将通过广西测绘学会网站（www.gxchxh.com）对 2022

年广西测绘地理信息科学技术奖候选项目、2022 年广西优质

测绘地理信息产品（工程）奖候选项目向社会公示（详见附件）。

自公布之日起 15 日内，任何单位或个人对公示的获奖候

选项目持有异议的，均可用真实身份并通过书面形式向广西测

绘学会测绘地理信息科学技术奖奖励委员会办公室提出。本委

员会将按规定的原则和程序，对异议的内容进行核实、查证和

处理；但不受理匿名异议。

广西测绘学会测绘地理信息科学技术奖奖励委员会办公

室地址：广西南宁市冬花路 21 号 5 栋 211 室；邮编：530023；

电话/传真：0771-5623384。

附件：2022 年广西测绘地理信息科学技术奖候选目录

2022 年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖候选目录

                                   广西测绘学会

2022 年 12 月 1日

3

附件：

2022 年广西测绘地理信息科学技术奖候选项目

一等奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

2022-01-01-01
北海市新一代大地测量参考框架

建设与应用

1.南宁师范大学

2.北海城市信息中心

3.广西壮族自治区自然资源信息中心

1.廖超明 2.梁自良 3.于斌 4.凌聪聪 5.周文婷

6.初爱萍 7.宁旭辉 8.胡金刚  9.李月连 10.李

同光 11.周庆丰 12.卢燕 13.钟玲 14.杨赓 15.

王业芳

2022-01-01-02
“互联网+”无人机应急测绘关键

技术及应用
广西壮族自治区自然资源调查监测院

1.盘贻峰 2.李洋 3.左天惠 4.全昌文  5.黄

丽霞 6.黄宁 7.宁文敏 8.李翔 9.袁菱  10.陈

文林 11.邹衍 12.林束平 13.方明乐 14.吴昊

15.李星秋

2022-01-01-03
广西自然资源沙盘综合展示系统

关键技术研究与应用
广西壮族自治区地图院

1.王向飞 2.罗琪斯 3.罗雅丹 4.陈秉乾  5.林

维清 6.王思平 7.李桂全 8.黄晓敏 9.陈金金

10.汤明亮11.蒋发顺12.黄瑞泉13.黄春燕14.

陈玮 15.王超雄

2022-01-01-04
国土空间规划实景三维智能可视

化分析平台研发与应用

1.广西壮族自治区自然资源遥感院

2. 广西遥感空间信息科技有限公司

1.刘润东 2.梅树红 3.潘婵玲 4.陆挺 5.陈瑞波

6.刘清 7.罗恒 8.陈家兴 9.黄友菊 10.何丽娟

11.陆星宁12.曾顺琪13.唐梓萍14.韦达铭15.

韦祎

2022-01-01-05
广西自然资源一体化综合审批平

台关键技术与创新应用
广西壮族自治区自然资源信息中心

1.马骁驰 2.罗兰慰 3.吴柱 4.罗讲平 5.朱剑

6.江文源 7.苏航 8.经波 9.黄粤 10. 蒋宇雯

11.董月美12.吴博 13.蒋婷娟14.覃娇莲15.蒙

苗苗

二等奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

4

2022-01-02-01
矿山开发利用与保护修复监测监

管技术创新与应用

1.广西壮族自治区自然资源遥感院

2. 广西遥感空间信息科技有限公司

1.黄友菊 2.韩广萍 3.聂娜 4.黄莹 5.吴慧 6.

潘莉莉  7.沈毅远  8.陆挺 9.李艳蓓 10.赵学

松

2022-01-02-02
梧州市龙圩区第三次土地调查示

范县项目关键技术研究
广西壮族自治区国土测绘院

1.罗小龙 2.何钊 3.胡波 4.黄华斌 5.赵洪彬

6.彭洪恒 7.任艳 8.韦贤 9.莫违官 10.潘继昌

2022-01-02-03
基于国土空间规划智能化管理的

关键技术研究与应用
南宁市自然资源信息集团有限公司

1.王文乔 2.莫忠荣 3.郑雪锋 4.关向猛 5.韦道

友 6.伍思思 7.陈娴 8.陈璐9.梁嘉琳10.潘付

英

2022-01-02-04
基于PointNet的无人机LiDAR点

云数据智能处理平台

1.合浦县自然资源信息中心

2;南宁师范大学

1.吴杰 2.滕永核 3.王钦裕 4.洪基坤 5.吴绍月

6.付辉 7.朱均 8.刘雅英 9.周飞燕 10.马元杰

2022-01-02-05
空地一体实时快速卫片执法举证

系统
广西华遥空间信息科技有限公司

1.李云 2.杨凭波 3.王荣 4 卢燕 5.秦登华 6.苏

光仕 7.杨海发 8.尹辉 9.钟德生 10.陆洋鑫

2022-01-02-06
防城港市第三次国土调查数据分

析与共享平台

1.防城港市国土资源勘测规划院(防

城港市国土资源信息中心)

2.武汉蚁图时空科技有限公司

3.广西国土资源规划设计集团有限公

司

1.蔡良东 2.陈益伟 3.黎海天 4.吴松霖 5.杨柳

青6.王绍豪7.江海英8.廖思伟9.黄强10.余海

燕

2022-01-02-07
不动产登记存量数据智能快速处

理技术研究及应用
广西壮族自治区地理信息测绘院

1.肖明虹 2.刘德伟 3.覃现 4.王长栓 5.肖金群

6.欧翠芳7.谢志伟8.罗卜忠9.周菊10.廖荣清

2022-01-02-08
公路地质灾害智能监测关键技术

研究
广西交科集团有限公司

1.陈泉余 2.李红明 3.张红日 4.罗世毅 5.林峰

6.黄黎明7.官少龙8.李晓明9.江俊翔10.甘伟

相

2022-01-02-09
多源多尺度空间信息数据采集及

融合关键技术研究与应用

1.广西壮族自治区水利电力勘测设计

研究院有限责任公司

2.桂林理工大学

1.黎富忠 2.唐岗 3.陈耿 4.刘立龙 5.黄良珂

6.黄健 7.黄军胜 8.岑铭 9.颜景顺 10.龙华

2022-01-02-10

基于.NET Core 和 Hadoop 技术的

农村房地一体审核电子签章平台

关键技术研究及应用

1.柳州市国土规划测绘院

2.河南北斗空间科技有限公司

1.黄碧春 2.杨胜荣 3.杨光源 4.欧萍萍 5.周海

平6.胡燕7.路晓明8.韦易伯9.张梦日10.曾望

春

5

   三等奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

2022-01-03-01

基于天地图的“多规合一”实用

性村庄规划辅助编制系统及应

用示范

广西壮族自治区自然资源调查监测院
1.王成 2.梁春丽 3.郭伟立 4.游裔芳 5.邓

志敏 6.艾凯玲 7.王睿

2022-01-03-02
广西国土三调数据快速出图关

键技术研究与应用

1.广西壮族自治区地图院

2.自然资源部第三地理信息制图院

1.禤庆东 2.王向飞 3.李玲 4.廖顺华 5.马

炅妤 6.陆朝锋 7.蓝如梦

2022-01-03-03
国际重要湿地资源专项调查研

究和示范-广西北仑河口湿地
广西壮族自治区自然资源调查监测院

1.朱文军 2.李新东 3.杨郑贝 4.陈湘楠 5.

吴秋靖 6.黄妤 7.徐丹丹

2022-01-03-04
大数据智能规划选址关键技术

研发及应用
广西壮族自治区地理信息测绘院

1.张祖宇 2.王长栓 3.朱文德 4.覃静梅  5.

欧翠芳 6.梁桂明 7.刘晓

2022-01-03-05
数字水准仪检定采集处理系统

的研究与开发

1.广西壮族自治区自然资源产品质量

检验中心

2.广西壮族自治区计量检测研究院

3.广西天海信息科技有限公司

1.成国立 2.梁琦 3.李铭 4.黄健 5.张强  6.

孙驰 7.周万海

2022-01-03-06
南宁市国土资源三级联管系统

建设项目
南宁市自然资源信息集团有限公司

1.陆泽尧 2.廖旺3.孙少璐4.韦春吕5.曾燕

燕 6.雷洁清 7.马琳

2022-01-03-07
基于实景三维的 BIM+北斗高边

坡立体监测平台

1.中交第二航务工程勘察设计院有限

公司

2.广西北斗星测绘科技有限公司

3.广西西江集团红花二线船闸有限公

司

1.唐杰文 2.莫良宏 3.梁鸿 4.李为 5.蒋贤亮

6.黎云峰 7.李雪语

2022-01-03-08

基于高分辨率遥感影像的自治

区本级收储土地监测技术研究

与应用

1.广西壮族自治区土地储备中心

2.广西遥感空间信息科技有限公司

1.莫绍乾 2.曾顺琪 3.刘波 4.李柏强 5.邓李

洪安 6.何陆地 7.蓝佳松

6

2022-01-03-09
基于移动端的多方协同农村经

营权延包系统
广西华遥空间信息科技有限公司

1.张难难 2.王荣 3.卢 燕 4.李云 5.邢艳

琼 6.李镜馨 7.武勇

2022-01-03-10
天地一体化的城市专项形变风

险监测
南宁市勘测设计院集团有限公司

1.汪晓龙 2.漆小英 3.陈飞 4.蒋海砖

5.梁波 6.王威 7.王成

2022-01-03-11
《水准标尺检定装置》计量检定

规程

广西壮族自治区自然资源产品质量检

验中心

1.黄健 2.梁琦 3.李铭 4.孙驰 5.刘俏君  6.

吴媚 7.张长水

2022-01-03-12

基于 GIS+BIM 的城市级地质大

数据管理及可视化平台关键技

术研究与应用

南宁勘测设计院集团有限公司
1.许国 2.卢鹏 3.文诗宝 4.蒋诗贤 5.赵勇 6.

黄梅婷 7.冯健

2022-01-03-13 工程测量关键技术集成与应用
广西壮族自治区水利电力勘测设计研

究院有限责任公司

1.唐岗 2. 陈耿 3.叶达忠 4.颜景顺 5.张

庆勇 6.杨龙 7.龙 华

2022-01-03-14
玉林市城市规划三维辅助审批

管理系统

1.广西玉林城乡规划设计院有限公司

2.南宁市城规地理信息技术中心有限

公司

1.丘阳 2.韦波 3.张中 4.林京 5.黄炎佳 6.

凌盛 7.冼文柳

2022-01-03-15
基于手机摄像技术的实景三维

建模及测绘应用研究

1.广西瀚维智测科技股份有限公司

2.柳州工学院土木工程建设学院

1.刘振承 2.刘冰 3.骆元家 4.高博光 5.熊爱

林 6.宁媛媛 7.何柳英

7

附件：

2022 年广西优质测绘地理信息产品（工程）奖候选项目

金奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

2022-02-01-01
广西北部湾北斗三号卫星导航定

位基准站网建设项目
广西壮族自治区自然资源信息中心

姚茂华、周聪林、朱明、陈香萍、施波、黄展

飞、梁小龙、凌聪聪、唐长增、黎国光、杨翼

飞、王俊泽、李芬芬、李琛、陈宣羽

2022-02-01-02

2021 年广西基础性地理国情监测

项目（南宁市、崇左市、贵港市

范围内共 15 个测区）

广西壮族自治区地图院

禤庆东、李玲、廖顺华、王向飞、 胡小琼、

袁玏、郑启刚、谭盛辉、 吴昭榕、王超雄、

黄继红、杨蔼露、汤明亮、赵晶、王思平

2022-02-01-03 右江区第三次土地调查项目 广西壮族自治区自然资源调查监测院

植亮、苏德亮、何结灵、游裔芳、  王立娜、

黄妮妮、朱永成、郑凯枫、孙莉欣、雷征、艾

凯玲、李丹、 黄健彬、韦博文、黄智

2022-02-01-04
南宁市海绵城市与水城建设一体

化管控平台

南宁市自然资源信息集团有限公司

（原南宁市国土测绘地理信息中心）

王文乔、吕俊宏、梁韦江、周琼、 罗春燕、

梁超强、覃籽菱、吕俊毅、雷雪峰、余甚洋、

蒋宗佑、郑雪锋、黄秋倩、丘剑欢、曹少英

2022-02-01-05 田林县第三次土地调查项目 广西壮族自治区国土测绘院

何钊、罗小龙、覃文凯、赵洪彬、 谢坤坚、

王钰、王丹媛、莫违官、 刘泽林、梁茜、赵

科、吴宏新、 潘继昌、卢江妹、郑明学

2022-02-01-06

广西海上风电示范项目 A场址多

波束扫测(可行性研究阶段)测量

项目

1.中国能源建设集团广西电力设计研

究有限公司

2.广西纳海交通设计咨询有限公司

薛武申、吕健春、邓华贵、张涛、 覃可堂、

刘宇明、黄奉洵、廖仁化、赖鹤元、廖阳华、

石兴勇、赵伟金、魏晶、洪应宋、周胜

8

2022-02-01-07 博白县第三次国土调查工作项目 广西壮族自治区地理信息测绘院

肖明虹、王长栓、覃现、朱文德、 覃静梅、

欧翠芳、罗卜忠、吕桂珍、蒋冬柏、 吴丕团、

刘德伟、李晓玲、廖荣清、唐玉霞、郝洪亮

2022-02-01-08
市县领导班子和党政正职森林覆

盖率考核项目

1.广西壮族自治区自然资源遥感院

2.广西遥感空间信息科技有限公司

刘 清、刘熙添、李豫菲、李区生、  沈毅远、

张建宇、李晓翔、莫俊胥、黄晓、张华、陶迪、

陈慧岚、 黄馨慧、李青杨、吴帅

2022-02-01-09
北海市主城区及周边区域地形图

修补测目
北海市国土资源信息中心

梁田、陈晓明、李小军、陈恩星、杨棕、张弘、

黄国军、刘小勤、陈齐博、钟国荣、吴雅君、

谢安庆、 李艺、姚瑶、李天翔

2022-02-01-10

南宁国际会展中心改扩建工程

（1#、2#、3#地块）主要建筑、

构筑物变形监测

广西有色勘察设计研究院

刘洪、凌进新、漆首令、黄宁、陈善、蓝优、

王艺桥、陈春明、韦家宁、陈芳芳、宾带娥、

徐锟长、韦愷峰、李国富

银奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

2022-02-02-01 宾阳县第三次国土调查 广西壮族自治区国土测绘院
殷俊、董明辉、胡开桂、龙光海、 许虹、文

桂波、刘伟瀚、文凯、 黄家和、杨英锐

2022-02-02-02 “数字平南”地理空间框架建设 广西壮族自治区地理信息测绘院
廖之平、王长栓、朱文德、覃静梅、蒋济飞、

欧翠芳、罗卜忠、刘晓、 蒋冬柏、韦佳

2022-02-02-03 全州县第三次国土调查 广西壮族自治区自然资源调查监测院
王福贵、韦敏芳、莫荣雄、吴秋靖、蔡卓玉、

韦忠扬、罗玉友、何东林、韦强、黄司

2022-02-02-04
广西实景三维地理信息数据生产

(南宁市、桂林市、来宾市
广西壮族自治区自然资源调查监测院

左天惠、宁文敏、王雪、盘贻峰、 廖成、金

健、曾丽、吴小琴、 蔡春文、崔嘉

2022-02-02-05
桂林市市本级第三次国土调查项

目
桂林市国土资源规划测绘院

秦国辉、高德山、秦旭元、阳维政、黄凤丽、

赵志林、麦瑜潇、陈长红、杨宽、陈建

9

2022-02-02-06
自治区级重点区域自然资源统一

确权登记（2020-2021 年度项目）

1.广西壮族自治区自然资源遥感院

2.广西遥感空间信息科技有限公司

刘润东、刘清、陈朝新、谢宗音、陈瑞波、覃

婕、石俐金、陶迪、 莫贤国、韦春霖

2022-02-02-07

广西桂林至三江（桂黔界）公路

建设用地全野外数化地形地籍测

绘

广西壮族自治区国土测绘院
何钊、罗崇连、韦丛夏、李俊澎、黄云龙、黄

程、梅向东、罗小龙、杨海、胡乃凡

2022-02-02-08 昭平县第三次国土调查工作 南宁天脉测绘有限责任公司
梁雄耀、陆宗云、罗业继、陈庭其、曹文友、

谢婵、潘东展、张达健、黄海恒、黄金海

2022-02-02-09

新建防城港至东兴铁路勘测定

界、全野外地形地籍测绘及土地

确权登记发证等技术服务

广西壮族自治区国土测绘院
何钊、罗崇连、韦丛夏、谢坤坚、韦剑武、段

正松、杨海、梁晨俊、任鹏洲

2022-02-02-10 钦州市本级第三次国土调查

1.钦州市测绘地理信息中心

2.广西壮族自治区自然资源调查监测

院

李永维、陈远宣、黄建斌、廖小燕、陆思东、

雷露露、周邦晓、李雄武、何晶

2022-02-02-11
来宾市兴宾区第三次土地调查服

务采购

1.广西壮族自治区地理信息测绘院

（主体方）、

2.南宁天脉测绘有限责任公司（联合

体）

廖之平、胡应剑、黄玉睿、覃秋菊、肖俊林、

谢玉莹、梁冬、余松梅、蒋鲨、谭远

2022-02-02-12
多云雨地区卫星遥感及影像判图

服务

1.广西壮族自治区生态环境厅生态环

境保护综合行政执法局

2.中国科学院空天信息创新研究院

叶培宇、龙安、陈甫、马勇、尚二萍、姚武韬、

杨进

2022-02-02-13
2021 年实景三维广西数据生产一

期项目
广西壮族自治区自然资源遥感院

刘清、李区生、宋嘉鹏、李伟鹏、韦炜韧、李

劲东、罗竹林、刘熙添、赵思博、黄剑

2022-02-02-14
广西农村宅基地三维地籍管理与

实景展示项目
广西国土资源规划设计集团有限公司

夏飞、钟丽芬、韩宇、陈世津、黄晓辉、黄海

军、覃育庆、卢宗寿、林骁扬、李彬源

2022-02-02-15
石步岭港区 1~2 万吨级和 3~5 万

吨级锚地测量
广西纳海交通设计咨询有限公司

石兴勇、薛武申、邓华贵、赖鹤元、周胜、覃

可堂、黄奉洵、石仟仟、施小海、梁幸

10

2022-02-02-16

柳州市 1:500、1:1000 数字化地

形图测绘服务采购 002 分标-1：

1000 数字化地形图测绘

柳州市勘察测绘研究院有限公司
李安群、谢建帮、韦献强、黄树参、邹发东、

陈柱权、黎昕宜、陈文军、李柳兴、张  照

2022-02-02-17
南宁市轨道交通 2号线工程(玉洞

- -西津)测量项目.

北京城建勘测设计研究院有限责任公

司

万冠军、陈昌六、廖鹏、吴映明、方荣刚、孙

亚涛、钟秋民、李庆成、赖金敏、何勇

2022-02-02-18
2019 年度无人机航拍露天采石场

储量动态监测采购
柳州市国土规划测绘院

杨光源、张梦日、梁家龙、肖柳阳、梁知、陈

信业、杨平、覃洁静、韩泽贤、吴毅

2022-02-02-19
南宁产投汽车青秀产业园项目规

划核实竣工测绘服务

南宁市城规地理信息技术中心有限公

司

黄炎佳、韦波、何等利、刘敏、潘晓、倪斌、

李汉星、朱文锋=、向帝霖、何德焱

2022-02-02-20
梧州产业供应链基地综合管线测

绘项目
梧州市测绘地理信息院

梁澈莹、覃灿坤、唐宇、梁金远、莫师慧、邓

韵、刘望晋、游丽韵、 邱静、孙健

2022-02-02-21

中国铁路南宁局集团有限公司玉

林铁路生活区不动产历史遗留问

题处置测绘服务

玉林市自然资源规划测绘信息院
雷燕光、罗裕锋、牟剑伟、张金花、王飞、欧

光明、陈庆新、党毓茜、  秦耀基、王第初

2022-02-02-22
广西柳江防洪控制性工程洋溪水

利枢纽工程测量

广西壮族自治区水利电力勘测设计研

究院有限责任公司

岑铭、陈耿、颜景顺、黎富忠、李明、覃富恒、

李鹏、周文琼、张波、周然、

2022-02-02-23

藤县新材料产业园建设项目主园

区 1:500 地形图及 E级控制网测

量

广西华遥空间信息科技有限公司
杨凭波、韦水军、张难难、蒋林军、徐慧玲、

廖泽欢、赵丽丽、钟德生、陆洋鑫、陆珊

铜奖

项目编号 项目名称 项目完成单位 主要完成人

2022-02-03-01 天峨县第三次土地调查 广西壮族自治区自然资源遥感院
刘清、王国忠、李区生、陆端喜、 王晖、宋

嘉鹏、沈毅远、赵俊祥

2022-02-03-02 扶绥县第三次国土调查 广西壮族自治区国土测绘
罗崇连、黄海妮、盘燕林、韦俊敏、莫志琼、

陈秋君、罗佩利

11

2022-02-03-03
南宁市自然资源局新增建设用地

报批“一张图”数据建设项目
南宁市自然资源信息集团有限公司

李太波、李卓汝、赖镜安、黄冬苑、江吉智、

林国玲、罗英兰

2022-02-03-04
数字广西实景三维数据生产北海

测区
广西壮族自治区自然资源遥感院

李伟鹏、曲瑞超、李来胜、莫俊胥、范晓燕、

潘莉莉、赵思博

2022-02-03-05
宾阳县第三次国土调查耕地资源

质量分类
广西壮族自治区国土测绘院

尹秋月、何钊、尹晋磊、段正松、任艳、卢江

妹、王彤

2022-02-03-06
武宣县数字城市地理空间框架建

设项目
广西壮族自治区地理信息测绘院

廖东平、吴何、廖祥、吴文玲、张中晓、吴建

学、韦冬剑

2022-02-03-07
三江县丹洲红路村等 8个村村庄

规划编制服务
广西壮族自治区国土测绘院

罗崇连、黄海妮、盘燕林、韦俊敏、董明照、

刘盈东、李军潮

2022-02-03-08
鹿寨县 2020年自然保护地登记单

元自然资源统--确权登记工作

1.广西遥感空间信息科技有限公司

2.广州博瑞信息技术股份有限公司

黎凯、刘宇威、何冬莺、陆琴、韦乃飞、黄淇、

王勇琦

2022-02-03-09
市、县不动产历史数据整合成果

质量检查及入库项目（二期）
广西壮族自治区自然资源信息中心

郑智华、赵磊、田玲、刘宇、杨翔、吴博、宾

元菲

2022-02-03-10

自然保护地人类活动遥感监测--

遥感影像数据处理及图斑判读服

务项目

广西遥感空间信息科技有限公司
曾顺琪、黎凯、刘宇威、童德文、黄丽英、巫

殷麟、蓝佩银

2022-02-03-11 2021 年卫星遥感正射影像图生产 广西壮族自治区自然资源遥感院
陶衡、梁柳铄、梁媚、曾子健、周晓云、唐丽

丽、王萱

2022-02-03-12
昭平县 2020年度国土变更调查服

务采购项目
南宁天脉测绘有限责任公司

梁雄耀、陆宗云、罗业继、陈庭其、曹文友、

谢婵、潘东展

2022-02-03-13
宜州新区倾斜摄影三维建模项目

采购
广西壮族自治区地理信息测绘院

周培诚、林敏、韦伟业、黄青霞、   覃允森、

覃正固、韦佳

2022-02-03-14
贵港市覃塘区石卡镇福龙村土地

综合整治项目（EPC）
广西比例尺测绘科技有限公司

曾允达、伍超强、陈学庆、何辉强、何龙、伍

朝幸、伍桂雄

2022-02-03-15 钦州港片区违章监测项目 广西中马园区数字城市科技有限公司
张浩、曾昭才、苏济隆、林成新、梁雁飞、邹

优昌、李志鹏

2022-02-03-16
南宁市林权类不动产登记数据整

理与档案数字化建库项目

南宁市自然资源信息集团有限公司

（原南宁市自然资源信息中心、南宁

李太波、李卓汝、赖镜安、甄晟、潘少海、胡

志海、谢仕桂

12

市国土测绘地理信息中心）

2022-02-03-17
河池市宜州区刘三姐镇小龙村村

庄规划编制
广西壮族自治区自然资源遥感院

陆挺、黄达光、唐梓萍、吕华权、黄友菊、韦

妮、苏珍来

2022-02-03-18
广西水安全保障北海市小江水库

除险加固测绘工程

广西壮族自治区水利电力勘测设计研

究院有限责任公司

颜景顺、陈耿、岑铭、龙华、 韦北海、李启

业、赵磊

2022-02-03-19
智慧时空信息平台（二期）项目

地名地址数据采集与建库采购
广西壮族自治区地理信息测绘院

肖明虹、邵渝森、陈柳、王虹、陈雁栩、覃文

松、余松梅

2022-02-03-20

隆安县国土空间规划重点发展区

域（南百高速以南、横一路以西、

纵一路以北、高速公路隆安出口

左右两侧）2000 坐标、85 高程

地形图测量

广西有色勘察设计研究院
刘洪、莫象泉、凌进新、尹军、蓝优、陈春明、

梁志安

2022-02-03-21
贵县古墓葬群保护规划编制项目

地形测绘
贵港市恒港勘察测绘有限公司

周力平、何家添、陆云斌、高博光、李祖林、

黄艳粉、赖廷佐

2022-02-03-22
金秀县规划景区测量（山水瑶城、

圣堂山）
广西华遥空间信息科技有限公司

苏菻、韦水军、罗惠、陶奔、邢艳琼、蒋林军、

宋伟波

2022-02-03-23
靖西市 2018 年粮食生产功能区

划定技术服务
广西有色勘察设计研究院

刘洪、尹军、黄军源、蓝优、陈春明、庞光锋、

陈芳芳

2022-02-03-24
富川瑶族自治县 CGCS2000 坐标转

换
广西壮族自治区国土测绘院

殷俊、董明辉、王腾飞、刘伟瀚、罗昕、黄尔

恒、李朋成

2022-02-03-25
桂平市不动产登记存量信息测量

调查落宗服务项目
广西壮族自治区自然资源遥感院

刘清、罗贵仁、赵书晴、聂娜、梁媚、刘肖华、

曾子健

2022-02-03-26
象州县林权不动产存量数据整合

明目工作

1.广西壮族自治区自然资源遥感院

2.浙江泰乐地理信息技术股份有限

公司

刘清、王俊男、谢宗音、罗正、陶迪、何敏灿、

韦世俱

2022-02-03-27

平果县易地扶贫搬迁安置建设项

目(城西安置点)规划验收工程测

绘

广西天元测绘工程有限公司
罗黄成、韦安胜、黄超毅、黄银燕、郑礼飞、

高红、蒋庆丽

2022-02-03-28
灌阳县第一次全国自然灾害综合

风险普查房屋建筑调查项目
广西有色勘察设计研究院

黄祥雄、刘华尧、刘洪、黄泽平、黄在欣、容

嘉、吴思婷

13

2022-02-03-29
新百年国际商业中心建设项目规

划条件核实测量

南宁市城规地理信息技术中心有限公

司

黄炎佳、韦波、何等利、潘晓、倪斌、黄美青、

黄栋材

2022-02-03-30
桂林市五城区耕地后备资源等潜

力调查项目
桂林市国土资源规划测绘院

秦国辉、高德山、麦瑜潇、阳维政、莫雪梅、

蒋海林、何明家

2022-02-03-31
基于 BIM+GIS 的工程项目信息管

理系统建设项目

南宁市城规地理信息技术中心有限公

司

韦波，黄炎佳，冼文柳，朱丽萍，陈品良，刘

敏，赵浩顺

2022-02-03-32
藤县新材料产业园主园区组织地

形测绘服务项目
梧州市测绘地理信息院

黄韶鸿、梁澈莹、李伟杰、邹耀荣、黎杰林、

孔庆斌、林蕙

2022-02-03-33 贵梧二级航道陆上地形测量服务 广西有色勘察设计研究院
黄祥雄、刘华尧、刘洪、周晨、吴思婷、杨丽

利、容嘉

2022-02-03-34
防城港合和置业有限公司九龙桂

广场项目
建材桂林地质工程勘察院有限公司

周东阳、李异、尚园、江世彬、张锦林、江远

城、陈彬海

2022-02-03-35

兴业县不动产统一登记第一阶段

历史数据整合建库技术服务项目

采购

广西壮族自治区地理信息测绘院
张祖宇、陈平剑、廖家庆、李林刚、何基梦、

蓝旺、许毅腾

2022-02-03-36 全生命周期资产管理系统 广西中马园区数字城市科技有限公司
徐书平、张浩、温宗超、.曾昭才、 刘金泽、

苏济隆、林成新

2022-02-03-37 南宁龙光天瀛项目 建材桂林地质工程勘察院有限公司
周东阳、李异、尚园、江世彬、张锦林、江远

城、陈彬海

2022-02-03-38

中国-马来西亚钦州产业园区马

莱大道(中马园区段)工程道路竣

工

广西中马园区数字城市科技有限公司
温宗超、曾昭才、苏济隆、林成新、李志鹏、

邹优昌、陈奎光

2022-02-03-39
多源数据叠加技术在贵港市华奥

•阳光城悦府测绘项目中的应用
贵港市恒港勘察测绘有限公司

赖廷佐、周力平、陆云斌、姜邦茅、李祖林、

罗冰、黄敏